UCHWALA NR XL/232/2017
RADY MIEJSKIEJ W KL.ODAWIE

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwaly w sprawie budzetu na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorzadzie gminnym
(tj. Dz.U.z 2016r.,poz.446 zpdzniejszymi zmianami), art.212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258,
1264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r,p0z.885 zm.) Rada Miejska
w Klodawie uchwala co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXI1/187/2016 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 22.12.2016r zmienione;j:

- Uchwata Nr XXX1V/204/2017 Rady Miejskiej w Klodawie z dnia 27.01.2017r,

- Uchwala Nr XXXV/210/2017 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 24.02.2017r,

- Uchwala Nr XXXVI1/219/2017 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 31.03.2017r,

- Uchwata Nr XXXVII1/224/2017 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 28.04.2017r,

- Uchwalg Nr XXX1X/225/2017 Rady Miejskiej w Ktodawie z dnia 26.05.2017r,

oraz

-Zarzadzeniem Nr 15/2017 Burmistrza Klodawy z dnia 6 marca 2017r,

-Zarzadzeniem Nr 23/2017 Burmistrza Klodawy z dnia 19 kwietnia 2017r,

-Zarzadzeniem Nr 31/2017 Burmistrza Ktodawy z dnia 26 kwietnia 2017r.

-Zarzadzeniem Nr 36/2017 Burmistrza Ktodawy z dnia 30 maja 2017r.

dokonuje si¢ zmian:

1. W § 1 ust.1 dochody ogotem w wys. 48 025 287,74 zastepuje sig¢ kwota 48 163 352,74

2. W § 1 ust.1pkt. 1 kwote dochoddéw biezacych w wys. 47 755 287,74 zastepuje si¢ kwota 47 809 552,74
3. W § 1 ust.1pkt. 2 kwotg dochodow majatkowych w wys. 270 000,00 zastgpuje si¢ kwota 353 800,00
4. W zalaczniku nr 1 do uchwaty dokonuje sig¢ zmian:

a) zwicksza si¢ dochody o kwote 138 265,00



dzial rozdzial paragraf kwota

010 01095 6300 53 800,00
750 75075 2700 4 950,00
754 75412 6280 30 000,00
801 80110 0610 100,00
801 80101 0610 100,00
852 85230 2030 49 315,00

b) zmniejsza sig¢ dochody o kwotg 200,00



dzial rozdzial paragraf kwota
801 80110 0690 100,00
801 80101 0920 100,00

5. W § 2 ust.1 kwotg wydatkow ogdtem w wys. 49 601 930,74 zastgpuje si¢ kwota 49 843 234,74
6. W § 2 ust.1 pkt.1 wydatki biezace w kwocie 45 670 679,74 zastepuje si¢ kwota 45 777 813,74
7. W § 2 ust.1 pkt.2 wydatki majatkowe w kwocie 3 931 251,00 zastepuje si¢ kwota 4 065 421,00

8. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkéw, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt.2 i 3 ufp w czgsci zwiazanej z realizacja zadan jst kwote 2 480 600,00 zastepuje si¢ kwota 2 481
285,00

9. W zataczniku nr 2 do uchwaty dokonuje si¢ zmian:

a) zwigksza si¢ wydatki o kwotg 369 202,01



dzial rozdzial paragraf kwota

600 60016 4210 8 303,00

600 60016 6050 32 500,00
700 70005 4018 0,01

700 70005 4308 518,08

700 70005 4309 166,92

710 71004 4300 17 000,00
750 75023 6050 5 000,00
750 75075 4300 4 950,00
750 75095 4530 5 000,00
754 75404 6170 15 000,00
754 75412 2820 3.000,00
754 75412 4210 33 639,00
754 75412 6060 31 600,00
801 80101 4210 4 500,00
801 80101 4280 2 200,00
801 80101 4300 2 825,00
801 80101 4430 155,00
801 80101 4700 240,00
801 80101 6050 30 000,00
801 80148 4010 3490,00
801 80150 4110 3.300,00
801 80195 6230 15 000,00
851 85111 6220 10 000,00
851 85195 4280 1 600,00
852 85230 3110 49 315,00
854 85401 4240 500,00
854 85412 4300 5 000,00
900 90001 4300 6 000,00
900 90003 4300 40 000,00
900 90095 4270 13 000,00
900 90095 6050 23 800,00

921 92195 4300 1 600,00



b) zmniejsza si¢ wydatki o kwote 127 898,01



dzial rozdzial paragraf kwota

010 01095 4210 8303,00
700 70005 4019 0,01
700 70005 4300 10 685,00
710 71004 4170 17 000,00
750 75023 4300 6 600,00
754 75412 4300 3 000,00
801 80101 4040 9 680,00
801 80101 4270 20 000,00
801 80110 4270 5 000,00

801 80101 4410 240,00
801 80148 4040 690,00
801 80148 4110 2 800,00
801 80150 4010 2 800,00
801 80150 4120 500,00
854 85401 4210 500,00
900 90001 4270 6 000,00
900 90095 6800 32 500,00
921 92109 4300 1 600,00

10. W § 3 kwote deficytu 1 576 643,00 zastepuje si¢ kwota 1 679 882,00

11. W § 4 kwote przychodoéw w wys. 2 279 523,00 zastepuje si¢ kwota 2 382 762,00

12. Zatacznik nr 5 do uchwaty otrzymuje brzmienie w treéci zatacznika nr 1 do niniejszej uchwaty.
13. Zatacznik nr 6 do uchwaty otrzymuje brzmienie w tresci zatacznika nr 2 do niniejszej uchwaty.
14. Zatacznik nr 9 do uchwaty otrzymuje brzmienie w tresci zalacznika nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Ktodawy.



§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Grzegorz Siwinski



dzial rozdzial paragraf kwota

010 01095 6300 53 800,00
750 75075 2700 4 950,00
754 75412 6280 30 000,00
801 80110 0610 100,00
801 80101 0610 100,00

852 85230 2030 49 315,00



dzial rozdzial paragraf kwota
801 80110 0690 100,00
801 80101 0920 100,00




dzial rozdzial paragraf kwota

600 60016 4210 8303,00

600 60016 6050 32 500,00
700 70005 4018 0,01

700 70005 4308 518,08

700 70005 4309 166,92

710 71004 4300 17 000,00
750 75023 6050 5 000,00
750 75075 4300 4 950,00
750 75095 4530 5 000,00
754 75404 6170 15 000,00
754 75412 2820 3 000,00
754 75412 4210 33 639,00
754 75412 6060 31 600,00
801 80101 4210 4 500,00
801 80101 4280 2 200,00
801 80101 4300 2 825,00
801 80101 4430 155,00
801 80101 4700 240,00
801 80101 6050 30 000,00
801 80148 4010 3490,00
801 80150 4110 3300,00
801 80195 6230 15 000,00
851 85111 6220 10 000,00
851 85195 4280 1 600,00
852 85230 3110 49 315,00
854 85401 4240 500,00
854 85412 4300 5 000,00
900 90001 4300 6 000,00
900 90003 4300 40 000,00
900 90095 4270 13 000,00

900 90095 6050 23 800,00



921 92195 4300 1 600,00



dzial rozdzial paragraf kwota
010 01095 4210 8 303,00
700 70005 4019 0,01
700 70005 4300 10 685,00
710 71004 4170 17 000,00
750 75023 4300 6 600,00
754 75412 4300 3 000,00
801 80101 4040 9 680,00
801 80101 4270 20 000,00
801 80110 4270 5 000,00
801 80101 4410 240,00
801 80148 4040 690,00
801 80148 4110 2 800,00
801 80150 4010 2 800,00
801 80150 4120 500,00
854 85401 4210 500,00
900 90001 4270 6 000,00
900 90095 6800 32 500,00
921 92109 4300 1 600,00



Uzasadnienie



Zwicksza sie dochody o kwote 138 265,00
-dotacja z UM 53 800,00 na remont i modernizacje pomieszczenia §wietlicy w Korzeczniku i utworzenie placu

rekreacyjno-sportowego w Okololencu
-dotacja na wymiang mlodziezy z fundacji polsko-niemieckiej 4 950,00
-dotacja z WFOS 30 000,00 zakup sprzetu ratownictwa dla OSP i zmiana paragraféow w dochodach szkét 100,00
-dotacja na dozywianie 49 315,00
Zwigksza sie wydatki o kwote 369 202,01
-materiaty drogi gminne 8 303,00-f.sotecki
-budowa parkingu na 32 500,00
-rewitalizacja —ushugi 685,01
-zmiana klasyfikacji plan zagospodarowania przestrzennego- 17 000,00
-wydatki inwestycyjne administracja 5 000,00
-wymiana mlodziezy polsko-niemieckiej 4 950,00
-podatek VAT administracja 5 000,00
-pomoc dla Policji na zakup pojazdu 15 000,00
-badania strazakow OSP 3 000,00
-zakup sprzgtu ratownictwa -65 239,00
-szkoly podstawowe materialy, badania pracownikow, ustugi i oplaty 14 920,00
-remont i modernizacja pomieszczenia w $wietlicy w Korzeczniku 30 000,00
-stotowki szkolne - wynagrodzenia 3490,00
-dzieci niepetnosprawne wynagrodzenia i pochodne 6 790,00
-dotacja dla Stowarzyszenia w Lubonku 15 000,00
-dotacja dla Szpitala w Kole na zakupy sprzetu 10 000,00
-ochrona zdrowia dofinansowanie badan mieszkancow gminy 1 600,00
-dozywianie 49 315,00
-Swietlice szkolne - pomoce dydaktyczne 500,00
-kolonie ustugi 5 000,00
-gospodarka sciekowa-opracowanie operatu wodno-prawnego 6 000,00
-oczyszczanie miast i wsi uzupelnienie §rodkéw na zawarcie porozumienia z zakladem budzetowym 40 000,00
- udziat w konserwacji rzeki 13 000,00
-wykonanie placu sportowo-rekreacyjnego w Okolencu 23 800,00
-ushugi W pozostalej dziatalnos$ci kulturalne;j f.sotecki 1 600,00
Zmniejsza sig wydatki o kwote 127 898,01
-rolnictwo-materiaty 8 303,00 f.sotecki
-gospodarka nieruchomosciami 10 680,01
-zmiana klasyfikacji plan zagospodarowania przestrzennego- 17 000,00
-OSP ustugi 3 000,00
-administracja ustugi 6 600,00
-dodatkowe  wynagr.roczne,naprawy idelegacje = w szkotach podstawowych igimnazjach 34 920,00
-stolowki szkolne dodatkowe wynagr.i pochodne 3490,00
-dzieci niepetnosprawne wynagrodzenia i pochodne 3 300,00
-Swietlice szkolne materialy 500,00
-gospodarka Sciekowa naprawy 6 000,00
-rezerwa na fundusz obywatelski 32 500,00
-ushugi dziatalno$¢ kulturalna f.sotecki 1 600,00

Dokonano zmian w zatacznikach do uchwaty.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Grzegorz Siwinski



Zatacznik nr 1 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie nr XL/232/2017 z dnia czerwca 2017 r.

Przychody

L p nazwa plan

1 Wolne srodki z 2016 roku § 950 457 893,00

2. Kredyty lub pozyczki 1924 869,00
Przychody z planowanych kredytéw lub pozyczek na

2a |finansowanie inwestycji § 952 526 937,00
Przychody z zaciggnietych pozyczek na finansowanie
zadan realizowanych z udziatem $rodkéw

2b  |pochodzgcych z budzetu UE § 903 1147 932,00
Przychody ze sptat pozyczek udzielonych na
finansowanie zadan realizowanych z udziatem
Srodkdw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej §

2c_ |902 250 000,00
Razem 2 382 762,00

Rozchody

Lp nazwa plan § 992 plan § 962
BS Kiodawa budowa drogi Ktodawa-Rybno

1. (1490/13/2011) 36 912,00
BS Kitodawa budowa wodociggu w
Jaczewach,modernizacja swietlicy w

2. |Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 85 668,00
BOS Konin budowa sieci
wodociggowej,kanalizacji sanitarne;j i
deszczowej dla terenu przewidzianego pod

3. zabudowe (519/10/2008/1232/F/INW) 63 200,00
BS Ktodawa KG/13003535 i 2409/13/2013

4. kredyt konsolidacyjny 152 064,00

5. Planowany kredyt w 2016r. 115 036,00
Pozyczki udzielone na finansowanie zadan
realizowanych z udziatem srodkow

6. pochodzgcych z budzetu Unii Europejskiej 250 000,00
Rozchody ogétem 452 880,00 250 000,00

Przewodniczgcy Rady Miejskiej
Grzegorz Siwinski




Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Nr XL/232/2017
Rady Miejskiej w Ktodawie
z dnia 30 czerwca 2017r .

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych
z budzetu Gminy Ktodawa w 2017r.
dla jednostek sektora finanséw publicznych
i spoza sektora finanséw publicznych.

i sektora fi 6w publi

ych

Dziat

Rozdziat

Kwota dotacji w zt

§ Jednostka podmiotowa przedmiotowa

celowa

600

60014

2710 Powiat Kolski

150 000,00

600

60014

6300 Powiat Kolski

200 000,00

700

70004

Zarzad Budynkow i
Ustug Komunalnych w
2650 Kiodawie 300 000,00

754

75404

6170 Komenda Woj..Policji

15 000,00

801

80103

GminaOlszéwka,
2310 Grzegorzew

35 000,00

801

80104

Dotacje celowe
przekazane na
podstawie
porozumien migdzy
2310 [jst

5 000,00

851

85111

Dotacja dla
Samodzielnego
Publicznego Zaktadu
Opieki Zdrowotnej w
6220 Kole

10 000,00

851

85141

Dotacja dla
Samorzadu
Wojewddztwa na
zadania
inwestycjne/ratownict
6300 wo

22 920,00

900

90003

Dotacja dla Powiatu
Kolskiego na
realizacje programu
2710 utylizacji azbestu

50 000,00

921

92109

Gminny Osrodek
2480 Kultury w Ktodawie 870 000,00

921

92109

Gminny Os$rodek
2800 Kultury w Ktodawie

3 000,00

921

92116

Biblioteka Publiczna
2480 w Kiodawie 290 000,00

921

92120

Dotacja na
sfinansowanie prac
konserwatorskich,
restauratorskich lub
robét budowlanych
przy zabytku
wpisanym do rejestru
2710 zabytkow

5 000,00

Razem 1160 000,00 300 000,00

495 920,00

Jednostki spoza s

ektora finansow publicznych

Lp

Dziat

Rozdziat

Kwota dotacji w zt

§ Jednostka/dziatanie |podmiotowa przedmiotowa

celowa

010

01010

Dotacja doczynnosci
wiercenia studni
6230 gtebinowych

4 000,00

010

01009

Dotacja dla spotki
2830 wodnej

15 000,00

754

75412

Zakup wyposazenia
OSP Kfodawa i inne
2820 wydatki biezgce

27 000,00

801

80101

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszios¢ w
2540 Korzeczniku 598 479,00

801

80101

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w

2540 Czestochowie 641 393,00

801

80101

Stowarzyszenie
Dziatamy z Myslg o
Przysztosci w

2540 Lubonku 441 174,00

801

80101

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
2540 Gorkach 798 113,00

801

80103

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
2540 Gorkach 105 700,00

801

80103

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w

2540 Czestochowie 80 800,00

801

80104

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszio$¢ w
2540 Korzeczniku 386 010,00

801

80104

Pat-Mart.Punkt
Przedszkolny
2540 Poziomka w Ktodawie 77 144,00

801

80104

Stowarzyszenie
Dziatamy z Myslg o
Przysziosci w

2540 Lubonku 113 487,00




Rady Miejskiej w Ktodawie
z dnia 30 czerwca 2017r .

Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Nr XL/232/2017

801

80110

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czstochowie

289 388,00

801

80110

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Gorkach

333 742,00

801

80110

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszto$é w
Korzeczniku

11 268,00

801

80149

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszio$¢ w
Korzeczniku

54 015,00

801

80149

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czstochowie

16 489,00

801

80150

2540

Stowarzyszenie
Oswiatowe w
Gorkach

123 560,00

801

80150

2540

Stowarzyszenie z
Edukacjg w
Przyszio$¢ w
Korzeczniku

16 403,00

20.

801

80150

2540

Stowarzyszenie
Przyjaciot Szkot
Katolickich w
Czstochowie

249 755,00

21.

801

80195

2360

Realizacja matych
projektow wg
przyjetego programu
wspotpracy z
organizacjami
pozarzadowymi

25 000,00

22.

801

80195

6230

Dotacja dla
stowarzyszenia
prowadzacego
jednostki o$wiatowe

30 000,00

23.

851

85154

2360

Organizacja
wypoczynku

20 000,00

24.

851

85195

2360

Wspdtpraca z
organizacja mi
skupiajgcymi osoby
niepetnosprawne

5 000,00

25.

851

85195

6230

Dotacja na wydatki
inwestycyjne
Stowarzyszenie

78 000,00

26.

852

85295

2360

Pozyskiwanie
Zzywnosci dla
mieszkancow
Klodawy

4 000,00

27.

926

92605

2360

Krzewienie kultury
fizycznej i sportu
,organizacja zajg¢
pozalekcyjnych

136 000,00

Razem

4 336 920,00

- 344 000,00

1. Jednostki sektora finanséw publicznych
II. Jednostki spoza sektora finanséw publicznych

Ogoétem dotacje

1955 920,00
4 680 920,00
6 636 840,00

Przewodniczacy Rady Miejskiej
Grzegorz Siwinski




Podziat funduszu soteckiego na sotectwa w 2017r.

Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie Nr XL/232/2017 z dnia 30 czerwca2017r.

uozba | dz.60016 dz.80101 dz.92109 dz.92109 |dz.92109 |[dz.92195 |dz.92195 92195 dz.01095 01095 dz.01095 |dz.75412 dz.75412 dz.90015 dz.90095
Lp Nazwa sotectwa w sotectwa [kwota funduszu |cel.finansowania par4210 par6050 par4210 par4300 par6050 par4210 par4300 par.6050 par4210 par.4270 par4300  |par4210 par6060 par6050 par6050
materialy do remontu drog,
1 Bierzwienna Diuga 357] 15 852,62 |wyposazenie OSP, integracja 12 352,62 1.500,00 2 000,00 0,00
Bierzwienna Diuga materialy do wierica
2 Kolonia 520 20 491,71 |dozynkowego, kontener uzytkowy 20 000,00 491,71
zagospodarowanie terenu przy
swietlicy wiejskiej, wyposazenie
3 Bierzwienna Krétka 246 12 693,48 [swietlicy, integracja 3 000,00 8 000,00/ 1693,48 0,00
materialy do remontu drdg, tereny
4 Czastkow 449 18 471,00 |rekreacyine 8 471,00 10 000,00
5 Dabréwka 113 8 908,20 integracia, tablice info 1500,00 1.000,00 5 000,00 1 408,20
materialy do remontu drog,
6 Debina 284 13 774,98 integracja 10 000,00 3774,98
materialy do remontu drog,
7 Dzidbin 236 12 408,87 [integracja, tablice info 3 400,00 6 000,00 0,00 1 008,87 2 000,00
8 Glogowa 183 10 900,45 [modemizacja swietlicy 10 900,45
Wyposazenie swietlicy,
integracja, remont | modernizacja
9 Gorki 196 11 270,44 |swietlicy, wyposazenie OSP 2000,00 0,00 7770,44 500,00 0,00 1000,00
10 J y 126 9 278,19 |materialy do remontu drég 9 278,19
materialy do remontu drog, tablice
11 Kobylata 162 10 302,78|info 10 302,78 0,00
12 Korzecznik 309 14 486,50 [remont pomieszczen, integracja 11 000,00 986,50 2 500,00
pozostata dziatanos¢
kulturalna modernizacja $wietlicy,
13 Krzykosy 308 14 458,04 |materialy do swietlicy 1500,00 8 000,00| 3 958,04 1.000,00
integracja, zagospodarowanie
14 Leszcze 203 11 469,67 |terenu 5 669,67 1.000,00 4 800,00
wyposazenie wietlicy wiejskiej,
15 tazek 193 11 185,06 |integracja 3 885,06] 4 300,00 3 000,00
16 tubno 130 9 392,03 [materiaty do remontu $wietlicy 9 392,03
materialy do remontu
17 Luboniek 356 15 824,16 |drog materialy bezpieczeristwo 0,00 11 824,16 4 000,00
Remont $wietlicy, wyposazenie
18 Okoleniec 163 10 331,24|0sP zagospodarowanie terenu 1031,24 9 300,00
19 Podgajew 134 9 505,88 plac zabaw, integracja 3 105,88 0,00 6 400,00 0,00
materialy na drogiintegracia,
20 Pomarzany Fabryczne 442 18 271,78 |zagospodarowanie terenu 10 000,00 1471,78 800,00 6 000,00
, integracja, utrzymanie zieleni,
21 Rgielew 282 13 718,06 [oswietienie 9 718,06 4 000,00
22 Rycerzew 152 10 018,17 |oswietienie uliczne 2 000,00 518,17 7 500,00
oswietlenie uliczne,
23 Rysiny Kolonia 196 11 270,44 integracja,oznakoanie drég 3 500,00 400,00 2 870,44 0,00 4 500,00




Zatgcznik nr 3 do Uchwaty Rady Miejskiej w Ktodawie Nr XL/232/2017 z dnia 30 czerwca2017r.

swietlice materialy ustugi,

24 Stupeczka 106 8 708,98 [zagospodarowanie terenu 0,00/ 5000,00| 1 000,00 0,00 2 208,98 500,00 0,00
remont $wietlicy, integracja,
25 Tarnéwka 186 10 985,83 |zagospodarowanie terenu, 2 000,00 1485,83 500,00 0,00 7 000,00
teren rekreacyjny,integracja,
26 Wolka Czepowa 398 17 019,51 |poprawa estetyki 2 019,51 7 000,00 2 000,00 2 000,00 4 000,00
materialy na utrzymanie drog,
poprawa estetyki,
27 Zbéjno 127 9 306,65 |integracja,modernizacja $wietlicy 9 306,65
Razem 6557 340 304,72 80 216,13 11 000,00 22 054,73 4300,00| 80 801,70 25532,75 28 560,17 0,00 20 339,24 6 400,00( 4 800,00 7 000,00 1 000,00 16 000,00 32 300,00
340 304,72
iczba dz.60016 dz.80101 dz.92109 dz.92109 [dz.92109 [dz.92195 |dz.92195 92195 dz.01095 01095 dz.01095 (dz.75412  |dz.75412 dz.90015  [dz.90095
Lp Nazwa sotectwa w solectwa [kwota funduszu par4210 par6050 par4210 par4300 par6050 par4210 par4300 par.6050 par4210 par.4270 par4300 |par4210 par6050 par6050 par6050

cel.finansowania






